הפסיקה התייחסה לרשימה פתוחה של שיקולים בהם גם סוג העבירה שיש חשד כי יעברו באותו חפץ, והאינטרס הציבורי למנוע עבירה זאת (ראה למשל בי. קדמי על סדר הדין בפלילים חלק ראשון הליכים שלפני משפט, 727 מהדורה מעודכנת תשס"ח 2008) בלשון הפקודה אף אין הגבלה על משך התקופה בה רשאית משטרה להחזיק בתפוס, בכפוף לס' 32 לעיל, ולקבלת צו בית-משפט השלום, המאריך את תקופת ההחזקה מעבר ל-6 חודשים. בחלוף הזמן עשויה, להשתנות נקודת האיזון בין האינטרסים הרלבנטיים ויתכן שלא תהיה עוד הצדקה להמשך החזקה. אך לא בהכרח ובמקרה זה דומה שהצורך נותר בעינו ראו כב' השופט ג'ובראן בבש"פ 8292/07) ג. במקרה שלפני מפתח לקיום חלופה בידי של המבקש שבשלב זה נוכח נקודת האיזון הנוגעת לעבירה זאת יותר החפץ בידי היחידה החוקרת

2

3

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

4

אילן בן-דור, שופט

5

6